
Учреждение

всего

с  использованием 

модуля "Малые 

закупки" 

количество закупок,  

осуществленных  без 

использования модуля «Малые 

закупки» (согласно  Перечню  

закупок, по которым заказчики УР 

имеют право  не формировать 

извещение о проведении закупки 

в модуле "Малые закупки" 

утвержденного приказом 

Министерства финансов УР от 

11.07.2018г. №8н)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Всего проведено закупок 

заказчиками. Примечание: не 

включаются - торги с 

отсутствием заявок; - 

отмененные торги.

100 50,00  - 2,00 3,00 45,00 6,00 39,00

Из строки 100- с учреждениями 

УИС
100.1  -  -  - Х Х Х Х

Из строки 100- с организациями 

инвалидов
100.2  -  -  - Х Х Х Х

Из строки 100- Расторгнутые 

контракты, в том числе:
100.3  -  -  -  -  -  -  - 

Закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

в соответствии с частью 1 ст.93 по пп.4,5 

в соответствии с 

частью 1 ст. 93, за 

исключением 

пп.4,5,25-25.3 

Наименование показателей
Код 

строки

Закупки, осуществленные 

конкурентными способами 

определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя): конкурсы, 

аукционы, запросы котировок и 

запросы предложений 

Закупки, 

всего закупки, 

проведенные 

заказчиками 

самостоятельно, 

в том числе по

пп.25-25.3 ст.93

закупки, 

проведенные через 

уполномоченное 

учреждение ГКУ 

"РЦЗ УР", в том 

числе по пп.25-25.3 

ст.93

Сведения об исполнении контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, осуществляемых в соответствии с 

Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

[26062] МБОУ "ИТ- лицей №24"

1.1. Количественные характеристики закупок



по соглашению сторон 100.4  -  -  -  -  -  -  - 

по решению суда 100.5  -  -  -  -  -  -  - 

в одностороннем порядке 100.6  -  -  -  -  -  -  - 

1. Суммарная начальная 

максимальная цена закупок, в 

том числе на оказание услуг по 

предоставлению кредитов. 

Примечание: не включаются  

закупки, которые не привели к 

заключению контрактов.

101 8456,10  - 2209,20 1719,30 4527,60 465,90 4061,70

Стоимость контрактов, 

заключенных по результатам 

проведенных закупок.

102 7107,40  - 2209,20 1719,30 3178,90 445,30 4061,70

Из строки 102- с учреждениями 

УИС
102.1  -  -  - Х Х Х Х

Из строки 102- с организациями 

инвалидов
102.2  -  -  - Х Х Х Х

Из строки 102- Расторгнутые 

контракты, в том числе:
102.3  -  -  -  -  -  -  - 

по соглашению сторон 102.4  -  -  -  -  -  -  - 

по решению суда 102.5  -  -  -  -  -  -  - 

в одностороннем порядке 102.6  -  -  -  -  -  -  - 

Достигнутая экономия 

(строка101-строка102)
103 1348,70 Х Х Х Х Х Х

1. Из строки 100 - объявлено 

заказчиками торгов для СМП, 

СОНКО, а также  с условием  

привлечения Исполнителем  

СМП, СОНКО

104 1,00  - 1,00 Х Х Х Х

1.2. Стоимостные характеристики закупок, тыс. руб.

1.3. Количественные характеристики закупок для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций 



Количество заключенных 

контрактов для СМП, СОНКО, а 

также с условием привлечения 

СМП, СОНКО

105 1,00  - 1,00 Х Х Х Х

Стоимость заключенных 

контрактов с СМП, СОНКО, а 

также с условием привлечения 

СМП, СОНКО

106 1184,40  - 1184,40 Х Х Х Х

Объем закупок у СМП, СОНКО, 

рассчитанный в соответствии со 

ст.30 44-ФЗ, %

107 53,60 Х Х Х Х Х Х

1.4.  Стоимостные характеристики закупок для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированых некоммерческих организаций, тыс.руб.




